令和 3 年 4 月 18 日

各中学校卓球部顧問 様

埼玉県中体連卓球専門部
専門委員⻑ ⼩井⼾健太

令和 3 年度学校総合体育大会におけるダブルスについて

 清和の候、皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より大会運
営に御協力いただきありがとうございます。
 さて、令和 3 年度に開催される全国中学校卓球大会において、団体戦でダブルスが行わ
れることになりました。つきましては、埼玉県大会においても、団体戦のダブルス、並びに、
個人戦のダブルスを行うことにしました。各学校でダブルスの練習を開始し、大会に備えて
いただければと思います。
 なお、県大会出場枠につきましては、後日、各地区代表を通じて連絡いたします。